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Dobry Design 2019: Okno Internorm HX 300 zwycięzcą konkursu

Jury składające się ze 150 architektów i projektantów wyłoniło najbardziej innowacyjne rozwiązania architektoniczne w
12 kategoriach. Nagrodę główną w kategorii Okna i Drzwi przyznano firmie Internorm za ich wielkoformatowe
przeszklenie HX 300 Panorama.

VI Forum Dobrego Designu
Prestiżowa konferencja dla architektów z całej Polski jak co roku zwieńczona była uroczystą galą i ogłoszeniem
wyników ogólnopolskiego konkursu Dobry Design 2019. To jeden z najwyżej liczących się konkursów
architektonicznych w Polsce. Spośród zgłoszonych ponad 230 produktów wybrano 12 najlepszych pod względem
funkcjonalności, estetyki, jakości wykonania i innowacyjności. Każdy z nich reprezentował jedną z kategorii
konkursowych, wśród których znalazły się m. in. Drzwi i okna, Podłogi i ściany, AGD, Otoczenie domu i wiele
innych. W tym roku Internorm po raz kolejny otrzymał nagrodę w kategorii  Drzwi i okna, tym razem za swoje 
wielkoformatowe przeszklenie do dom&oacute;w pasywnych HX 300 Panorama.

Bezramowe okno HX 300 Panorama
Idealne do domów energooszczędnych i pasywnych trzyszybowe przeszklenie HX 300 Panorama to prawdziwa gratka
dla tych, którzy marzą o nowoczesnym wnętrzu typu Studio  z szerokim widokiem i mnóstwem naturalnego światła!
Wykonana z drewna rama przeznaczona jest do ukrycia w murze budynku, dzięki czemu okno może sięgać od sufitu do
podłogi, od ściany do ściany.

Oprócz doskonałych parametrów izolacyjności cieplnej (Uw = 0,74 W/m2K) i dźwiękowej (Rw = 47 dB) okno
panoramiczne HX 300 wyróżnia się także doskonałą estetyką i elastycznością dopasowania. Można je połączyć
zarówno ze szklanymi drzwiami rozwierno-uchylnymi, jak i podnoszono-przesuwnymi drzwiami HS 330. Bardzo
efektownym rozwiązaniem jest także narożnik całoszklany , czyli połączenie dwóch panoram na rogu prostopadłych
ścian. Maksymalne wymiary HX 300 to aż 4 metry szerokości i 2,8 metra wysokości.

Więcej na www.okna-pasywne.pl
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https://okna-internorm.pl/produkty/system-bezramowy
https://okna-internorm.pl/linia-stylistyczna/studio
https://okna-internorm.pl/poradnik/narozniki-caloszklane-rewolucja-w-twoim-domu
http://www.okna-pasywne.pl
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